perckui cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-IlerepOypra

PACIIUCAHUE 3AHATUIA
IroCYJAPCTBEHHOI'O BIOJKETHOI'O JOLHIKOJIBHOI'O
OBPA3OBATEJIBHOI'O YUYPEXKJIEHUSA
JJETCKUH CAJl Ne 62 IPUMOPCKOI'O PAMOHA
CAHKT-TIETEPBYPI A HA 2023-2024 YYEBHBIA I'OJI

Cankrt-IlerepOypr
2023



TI'ocynapcTrBeHHOE 0I01KeTHOE JOIIKOJILHOE 00PA30BaTeJIbLHOE VUPEKICHNe

nerckui cax Ne 62 IIpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACHIMCAHUE 3AHATUM
I'PYHIIBI KPATKOBPEMEHHOI'O IIPEBBIBAHUSA Nel3

@u3KyJIBTYpPHOE 3aHATHE
OpranuzoBaHHas
oOpa3oBarenbHas

JESATEIIBHOCTD

My3BbIKaJIBHOE 3aHATHE
OpranuzoBaHHas
oOpa3oBarenbHas

JESATEIBHOCTD

My3BIKaJIBHOE 3aHATHE
Crynus

@u3KyJIBTYpPHOE 3aHATHE
OpranuzoBaHHas
oOpazoBarenbHas

JESATEIIBHOCTD

Opranu3zoBaHHas
oOpa3oBarenpHas
JESITCIIbHOCTD
OpranuzoBaHHas
oOpazoBarenbHas
JESTEILHOCTD

I[TOHEJAEJIbHUK

BTOPHHUK

CPEIA
«ManeHbKul XyA0KHUK»

YETBEPT

MIATHULIA

11.10-11.20
13.00-13.10

15.40-15.50
17.30-17.40

11.10-11.20

13.00-13.10

15.40-15.50

17.30-17.40

15.40-15.50

17.30-17.40



T'ocynapcTrBeHHOE 0I01KETHOE JOMIKOJLHOE 00PA30BaTEJILHOE YUPEKICHHE

nerckui cax Ne 62 IIpumopckoro paiiona Caukr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHATUI
I'PYIIIBI KPATKOBPEMEHHOI'O IIPEBBIBAHUS Nel4

My3bIKaIbHOE 3aHATHE
Opranun3oBaHHas
oOpa3oBaTenbHas

JESTSIILHOCTD

Crynus
@u3KyJIBTYPHOE 3aHATHE

My3BIKaJIBHOE 3aHATHE
OpranuzoBaHHas
oOpazoBarenbHas

JESATEIIBHOCTD

Ou3KyIBTYpPHOE 3aHITHE
Oprann3oBaHHas
oOpa3oBarenbpHas

JCSITETbHOCTD

OpranuzoBaHHas
oOpazoBarenbHas
JESTENIbHOCTD
Opranu3zoBaHHas
oOpa3oBarenbpHas
JESITCIIbHOCTD

I[TOHEAEJIbHUK

BTOPHUK

«MaJleHbKUH XYJT0OKHUK»

CPEJIA

YETBEPT

MIATHULIA

15.40-15.50
17.30-17.40

11.10-11.20
13.00-13.10

15.40-15.50
17.30-17.40

11.10-11.20
13.00-13.10

15.40-15.50

17.30-17.40



TI'ocynapcTrBeHHOE 0I01KeTHOE JOIIKOJLHOE 00PA30BaTeJIbLHOE VUPEKICHNe

nerckuid cax Ne 62 IIpumopckoro paiiona Canakr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHSATUN
I'PYHIIBI KPATKOBPEMEHHOI'O IIPEBBIBAHUSA Nel5

My3bIKaIbHOE 3aHATHE
Opranun3oBaHHas
oOpa3oBaTenbHas

JESTSIILHOCTh

Ou3KyIBTYpPHOE 3aHSITHE
Crynus

My3BIKaJIBHOE 3aHATHE
OpranuzoBaHHas
oOpazoBarenbHas

JESATEIIBHOCTD

Ou3KyIBTYpPHOE 3aHITHE
Oprann3oBaHHas
oOpa3oBarenbpHas

JCSITETLHOCTD

OpranuzoBaHHas
oOpazoBarenbHas
JESTENIbHOCTD
Opranu3zoBaHHas
oOpa3oBarenbpHas
JESITCIIbHOCTD

I[TOHEAEJIbHUK

BTOPHUK

«ManeHbKui XyH0KHUK

CPEJIA

YETBEPT

MIATHULIA

15.40-15.50
17.30-17.40

15.40-15.50
17.30-17.40

15.40-15.50
17.30-17.40

15.40-15.50
17.30-17.40

15.40-15.50

17.30-17.40



T'ocynapcTrBeHHOE 0I01KETHOE JOMIKOJILHOE 00PA30BaTEJILHOE YUPEKICHHE
nerckuid cax Ne 62 IIpumopckoro paiiona Caakr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHSTUI
SICEJIbHOM I'PYIIIIBI Nel

MOHEJAEJIbHUK

My3bIKabHOE 3aHATHE 9.00-9.10
BTOPHUK

OU3KyIbTyPHOE 3aHITHE 9.00-9.10

CPEJA

My3bIKanbHOE 3aHITHE 9.00-9.10
YETBEPT

Ou3KyIbTYpPHOE 3aHSATHE 9.00-9.10
ISATHULA

Crynus «IIlarm K UICKyCCTBY 9.00-9.10



T'ocynapcTrBeHHOE 0101 KeTHOE JONIKOJLHOE 00PA30BaTEILHOE YUPEKICHNE
nerckui cax Ne 62 IIpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHSITUIA
ACEJIBHOMU I'PYIIIIBI Ne2
BTOPHHUK
My3bIKaJIbHOE 3aHSATUE 9.00-9.10
CPEJA
DU3KYJIBTYPHOE 3aHATHE 9.00-9.10
YETBEPT
My3bIKaJIbHOE 3aHSITHE 9.00-9.10
IATHULA
DU3KYJIBTYPHOE 3aHATHE 9.00-9.10

Crynus «IIlaru K UCKyCCTBY 10.00 - 10.10



I'ocvyaapcTBeHHOE 0I0KETHOE JONIKOJILHOE 00Pa30BaTeILHOE VUPEKIeHHE
nerckuii cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHSITUIA
MJIAJTIIENA T'PYIIIBI Nel
HNOHEJEJIbBHUK
My3bIKaTbHOE 3aHATHE 9.20-9.35
dusnveckoe pa3BUTHE (1 moxrpymima) 10.45-11.00
(6acceiin)
dusnveckoe pa3BUTHE (2 moarpymma) 11.15-11.30
(6accetiin)
BTOPHUK
OU3KyIBTYPHOE 3aHATHE 9.20-9.35
CPEJA
My3bIKanbHOE 3aHITHE 9.20-9.35
YETBEPT
OU3KyIbTYPHBIIN 3aHATHE 9.20-9.35
ISATHULA

Crynus «Ilaru K HCKyCCTBY» 9.20-9.35



I'ocyrapcTBeHHOE 0I01KETHOE IONIKO0JIbLHOE 00pa30BaTeIbHOE VUpPEKIeHHe

nerckuii cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIIMCAHME 3AHATHUI
MJIAJTIIEHR I'PYIIIIBI Ne2

DuU3NUECKOE PA3BUTHE
(6acceiin)

My3bIKQIBHBIN 3aHATHE

@U3KYJIBTYPHOE 3aHITHE

My3bIKalnbHBIN 3aHITHE
DuU3NUECKOE PA3BUTHE
(6accetiin)

@U3KYJIBTYPHOE 3aHATHE
Crynus

IHHOHEJAEJIBHUK

(1 moarpymnma)

BTOPHHUK

CPEJIA

YETBEPI'

(2 moarpymmna)

IHATHULHA

«IIaru K HCKyCCTBY»

9.20-9.35

9.20-9.35

9.20-9.35

9.20-9.35
9.45-10.00

9.20-9.35
9.45-10.00



T'ocyrapcTBeHHOE 0I0OUKETHOE JOIIKOJILHOE 00pA30BaTeJILHOE VUPEKIeHHe
nerckuii cax Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Caukr-Ilerepoypra

PACIIMCAHME 3AHSTHA
CPETHEU I'PYIIIBI Nel
MNOHEJAEJIBHUK

®u3nvecKoe pa3BUTUE (1 moarpymma) 9.45-10.05
(6acceiin)

BTOPHUK
My3bIKabHOE 3aHATHE 9.45-10.05

CPEJA

OuU3KyIbTYPHOE 3aHATHE 9.45-10.05
Crynus «3abaBay 11.30-11.50

YETBEPT
My3bIKanbHOE 3aHITHE 9.45-10.05
dusnveckoe pa3BUTHE (2 moarpymmna) 11.30-11.50
(6acceiin)

ISITHULA
@OU3KYJIbTypHOE 3aHSITHE 9.45-10.05

My3bIKanbHBIN T10CYT 15.50-16.10



I'ocvyaapcTBeHHOE 0I0KETHOE JONIKOJILHOE 00Pa30BaTeIbLHOE VIPEKIeHHE
nerckuii cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHSATUIA
CPEJHEM I'PYIIBI Ne2
MNOHEJAEJbHUK

My3bIKaIbHOE 3aHSITUE 9.45-10.05

BTOPHUK
OU3KyITypPHOE 3aHITHE 9.45-10.05

CPEJA

Cryaus «3abaBay 9.00-9.20
My3bIKaTbHOE 3aHATHE 9.45-10.05

YETBEPT
Ou3KyNbTypHOE 3aHSITHE 9.45-10.05
My3bIKaabHBIN AOCYT 15.50-16.10

ISITHULA
duznuecKoe pa3BUTUE (1 moarpyrmma) 9.00-9.20
(Oaccetin)
DuU3NYECKOE Pa3BUTHE (2 moarpymrma) 9.45-10.05

(Oaccelin)



I'ocynapcTrBeHHOE 0I01KeTHOE JOIIKOJLHOE 00PA30BaTeJIbLHOE VUPEKICHNe

nerckuii cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Caukr-Ilerepoypra

PACIIMCAHME 3AHSTHA
CTAPHIEM I'PYIIIBI Nel
MNOHEJAEJIbHUK
Crynus «Illaru x UCKYyCCTBY»
BTOPHUK
duznueckoe pa3BUTHE (1 moarpymma)
(6acceiin)
duznueckoe pa3BUTHE (2 moarpyrmra)
(6acceiin)

My3bIKAIBHOE 3aHATHE

CPEJA
OuU3KyIbTYpHOE 3aHATHE
My3bIKaJIBHBIN JOCYT
YETBEPI'
Kpyxox «3apaBcTBYi, My3eit!»
My3bIKQJIBHOE 3aHATHE
IATHULA

@U3KYJIBTYPHOE 3aHATHE

9.35-10.00

9.00-9.25

9.35-10.00

10.15-10.40

10.15-10.40
15.45-16.10

9.00-9.20
10.15-10.40

10.15-10.40



TI'ocynapcTBeHHOE 0I01KeTHOE JONIKOJILHOE 00PA30BaTeJIbLHOE VUPEKICHNe

nerckuii cax Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Caukrt-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHATHUN
CTAPIIEH I'PYIIIIBI Ne2

HOHEJAEJIBHUK

MYBBIKEUII)HOC 3aHATHUC

Crynus

«Ilaru x UCKyCCTBY»

BTOPHHK
OU3KYJIbTYPHOE 3aHITHE
My3bIKQIBHBIN JOCYT

CPEJA

My3bIKanbHOE 3aHITHE
Pu3znYecKoe pa3BUTHE (1 moarpymma)
(6acceiin)
dusznyecKoe pa3BUTUE (2 moarpymma)
(6acceiin)

YETBEPT

OuU3KyIbTYpHOE 3aHATHE

Kpyxoxk

«31paBcTBYH, My3eit!»

10.15-10.40
10.50-11.15

10.15-10.40
15.50-16.15

10.15-10.40
10.50-11.15

11.30-11.55

10.15-10.40
10.50-11.15



TI'ocynapcTBeHHOE 0I01KeTHOE JONIKOJILHOE 00PA30BaTeJIbLHOE VUPEKICHNe

nerckuii cax Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Caukrt-Ilerepoypra

PACIIUCAHUE 3AHATUIA
CTAPIIEH I'PYIIIIBI Ne3

Crynus

My3bIKanbHOE 3aHITHE
DU3NYECKOE PA3BUTHE
(Gacceiin)

OuU3KyNbTYpHOE 3aHATHE

@U3KYJIBTYPHOE 3aHITUE
Kpyxoxk

QDU3KYJIBTYPHOE 3aHITHE
DU3UYECKOE PA3BUTHE
(Oacceiin)
My3bIKaJIBHBIN JOCYT

HOHEJAEJIbBHUK

«IIIaru x UCKyCCTBY»

BTOPHHUK

(1 moarpymnma)

CPEJIA

YETBEPI'

«3apaBcTBYil, My3eit!»

IHATHULHA

(2 moarpymmna)

11.30-11.55

10.50-11.15
11.30-11.55

10.50-11.15

10.50-11.15
11.30-11.55

10.50-11.15
11.30-11.55

15.10-15.35



I'ocyrapcTBeHHOE 0I0IKETHOE TONIK0JbHOE 00Pa30BaTEIbLHOE VUPEKICHHE

nerckuii cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHSTUI

MNOJATrOTOBUTEJIbHOM I'PYIIIIBI Nel

Crynus
My3bIKAIBHOE 3aHATHE

OU3KYJIBTYPHOE 3aHITHE

DOU3NIECKOE PA3BUTHE
(6acceiin)
DU3NIECKOE PAa3BUTHE
(6acceiin)
My3bIKanbHOE 3aHITHE

Crynus
@U3KYJIBTYPHOE 3aHATHE
My3bIKJIBHBIN OCYT

Kpyxox

HHOHEJIEJIBHUK

«A30yKka TaHIa»

BTOPHHUK

CPEJIA
(1 moarpymma)

(2 moarpymma)

YETBEPI'

«3abaBsay

MSATHULA

«31paBcTBYH, My3eii!»

9.00-9.30
11.30-12.00

11.30-12.00

9.00-9.30

9.40-10.10

11.30-12.00

9.00-9.30
11.30-12.00
15.10-15.40

9.40-10.10



I'ocyrapcTBeHHOE 0I01KETHOE TONIKO0JIbLHOE 00pa30BaTeIbHOE VUpPEKIeHHe

nerckuii cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHSTUI

MNOJATrOTOBUTEJbHOM I'PYIIIIHI Ne2

Crynus
My3bIKAIBHOE 3aHATHE

@U3KYJIBTYPHOE 3aHITUE
My3bIKQJIBHBIN JOCYT

Crynus
My3bIKanbHOE 3aHITHE

Kpyxok
@uU3KyJIBTYPHOE 3aHATHE

DOU3NYECKOE PA3BUTHE
(Gacceiin)
DOU3NIECKOE PA3BUTHE
(Gaccetin)

HOHEJAEJIBHUK

«A30yKa TaHIa»

BTOPHUMK

CPEJIA

«3abaBsa»

YETBEPI'

«31IpaBCTBYH, My3eii!»

IMATHULA
(1 moarpymma)

(2 moarpymnma)

10.10-10.40
10.50-11.20

10.50-11.20
15.10-15.40

10.10-10.40
10.50-11.20

10.10-10.40
10.50-11.20

10.10-10.40

10.50-11.20



I'ocyrapcTBeHHOE 0I01KETHOE TONIK0JbHOE 00pa30BaTeIbHOE VUpPEKIeHHe

nerckuii cag Ne 62 Ilpumopckoro paiiona Cankr-Ilerepoypra

PACIIMCAHUE 3AHSTUI

MNOJATrOTOBUTEJIbHOM I'PYIIIBI Ne3

Crynus

du3nvecKoe pa3BUTHE
(6acceiin)
du3nvecKoe pa3BUTHE
(6acceiin)
My3bIKaJIBHOE 3aHSITHE

Crynus
OU3KyIbTYpPHOE 3aHATHE
My3bIKanbHBIN 10CYT

My3bIKQJIBHOE 3aHATHE

Kpyxox
Ou3KyIbTYpHOE 3aHATHE

INMOHEJIEJIBHUK
«A30yKka TaHIa»
BTOPHUK
(1 moarpymma)

(2 moarpymma)

CPEJIA

«3abaBay

YETBEPI'

MATHALA

«31IpaBCTBYH, My3eii!»

10.50-11.20

10.10-10.40

10.50-11.20

11.30-12.00

10.50-11.20
11.30-12.00
15.10-15.40

11.30-12.00

10.50-11.20
11.30-12.00



